
 
 

  Uchwała Nr 10/2008                                                 
Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

z dnia 12.11.2008r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 
budżetowy 2009 

 
 Na podstawie art.52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w zw. z art. 179, 180 i 181 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

 
 

Zarząd Związku uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjąć projekt budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok budżetowy 2009 
stanowiący poniższe załączniki do uchwały: 

a) dochody – 561.031,- zł określa załącznik nr 1 
b) wydatki – 1.640.731,- zł określa załącznik nr 2 
c) przychody i rozchody budżetu 2009 określa załącznik nr 3 
d) źródła pokrycia deficytowego budżetowego określa załącznik 4 
e) prognozowanie kwoty długu na lata 2008 – 2012 określa załącznik nr 5 
f) harmonogram spłaty rat i odsetek od kredytów i pożyczek na lata 2006-2013 określa 

załącznik nr 6 
g) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 określa 

załącznik nr 7 
h) zadania inwestycyjne w roku 2009 określa załącznik nr 8 
i) wykaz mienia komunalnego określa załącznik nr 9 
 

 
§ 2 

 
 Projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz informację o stanie mienia 
komunalnego złożyć organowi stanowiącemu za pośrednictwem Przewodniczącego 
Zgromadzenia Związku. 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


